
Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 8/2023  

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie refundacji kosztu zakupu okularów przeznaczonych do pracy przy komputerze  

pracownikom Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej. 

 

 

§ 1 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. a) i d) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 2 

Pracownikom Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, użytkującym w czasie pracy 

monitory ekranowe, co najmniej przez połowę dobowego czasu pracy przysługuje zwrot kosztów 

na zakup okularów przeznaczonych do pracy przy komputerze, jeżeli na podstawie badań 

przeprowadzonych w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej (badań wstępnych, okresowych, 

kontrolnych) otrzymali zaświadczenie o potrzebie ich stosowania. 

 

§ 3 

Podstawą zwrotu kosztu zakupu okularów przeznaczonych do pracy przy komputerze, jest 

złożenie przez pracownika:  

1. wniosku o zwrot kosztu zakupu okularów, 

2. zaświadczenie o potrzebie stosowania okularów podczas pracy przy obsłudze komputera,  

wydanego przez lekarza okulistę w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej, 

3. imiennego dowodu zakupu: faktury VAT/Rachunku, dokumentującego zakup.  

 

§ 4 

Wysokość refundacji zakupu okularów korygujących wzrok odpowiada kosztowi zakupu 

okularów, ale nie może być wyższa niż 600,00 zł (słownie: sześćset złotych 00/100). 

 

§ 5 

Zwrot kosztów, o których mowa w § 4 dotyczy okularów przeznaczonych do pracy przy 

komputerze w tym okularów przepisanych przez lekarza w oparciu o badania, na które 

pracownika kierował pracodawca i nie więcej niż raz na dwa lata. 

 

§ 6 

W celu zwrotu kosztu zakupu okularów korygujących wzrok pracownik jest zobowiązany złożyć 

dokumenty wymienione  § 3 w terminie 30 dni od daty wykonania badań profilaktycznych. 

 

§ 7 

1. Uchwała wchodzi z chwilą podjęcia. 

2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 

 


